
Sentido: AGUAS LINDAS / PINHEIRO 1

95 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 2508
Tabela de horários sentido AGUAS LINDAS /
PINHEIRO 1

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 17:00

Terça-feira 17:00

Quarta-feira 17:00

Quinta-feira 17:00

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 2508
Sentido: AGUAS LINDAS / PINHEIRO 1
Paradas: 95
Duração da viagem: 98 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 2508 | (AGUAS LINDAS / PINHEIRO 1) tem 2 itinerários.
(1) AGUAS LINDAS / PINHEIRO 1: 17:00(2) PISTAO NORTE-SUL / BANDEIRANTE: 05:10 - 05:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 2508 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 2508.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 2508

AGUAS LINDAS / PINHEIRO 1 Use O App2508

EPNB | Texxas Bar

EPNB | Paraíba Carne de Sol / Núcleo da Fé

EPNB | Drops Motel / Pão Dourado

EPNB | Viaduto da Linha Férrea

EPNB | UPA Núcleo Bandeirante

EPNB | Park Way (QD 3)

EPNB | Costa Atacadão / Nasa Caminhões

EPNB | ADE (Posto Shell)

EPNB | ADE (Plato Flex)

EPNB | Lobão Motors / Cancún Hotel

EPNB | ADE (Atacadão do MDF)

EPNB | Villa Brasil / Fogo Campeiro / Sim Sem
Hora

EPNB | Ultrabox / Assaí / Riacho Mall

Pistão Sul | QS 9 (21ª DP / Café do Sítio)

Pistão Sul | Universidade Católica / Estácio

Pistão Sul | Tagua Life

Pistão Sul | Centro Educacional Católica

Pistão Sul | QS 5 (Colégio Objetivo)

Pistão Sul | QS 5 (Spoleto / Subway)

Pistão Sul | Giraffas / Bombeiros

Pistão Sul | Estação Tag. Sul / Hosp. Anna Nery

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/2508/756871/6061972/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-854428-756871&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=AGUAS%20LINDAS%20%2F%20PINHEIRO%201
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBras%25C3%25ADlia%2520e%2520Entorno%2520do%2520DF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-854428-756871&af_sub9=View&af_sub1=1702&af_sub7=1702&deep_link_sub1=1702&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D756871%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2508_AGUAS%20LINDAS%20%2F%20PINHEIRO%201_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View&deep_link_sub2=SEO_other_2508_AGUAS%20LINDAS%20%2F%20PINHEIRO%201_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View


Pistão Sul | Atacadão / Na Hora / Leonardo da
Vinci

Pistão Sul | Feibox / Patio Capital / Assaí / Leroy
Merlin

Pistão Sul | Taguatinga Shopping

Pistão Sul | Solo Sagrado / CEUB / PETZ

Pistão Norte | QNA 30 (Quiosques)

Pistão Norte | QNA 41 (Praça do DI)

Pistão Norte | QNA 53 (Taguaparque)

Pistão Norte | QNA 56 (Pentecostes)

Pistão Norte | QND 14 (Escola Classe 18)

Pistão Norte | QND 45 (Escola Classe 15)

Pistão Norte | QND 60

Pistão Norte | QND 59 (CEI 02)

Pistão Norte | Atacadão dia a dia

BR-070 - QNG 8 (Base SAMU)

BR-070 | Passarela da QNG

BR-070 - IFB Campus Taguatinga (Ponto sem
sinalização)

BR-070 | CAESB

BR-070 (Atacadão Dia-Dia)

BR-070 - Passarela Terminal do Setor O e Cond.
Privê

BR-070 - Setor O Exp./Setor de indústrias (Lado
Oposto)

BR-070 - Setor de Indústrias de Ceilandia

BR-070 - QNR 5 Sentido Goiás

BR-070 - Posto Ceu 070 24h (Lado oposto)

BR 070 - Passarela

BR-070 | Posto Policial Rodoviario Sentido Goiás

BR 070

BR 070 - MaqCampo

BR 070 - Proximo a Divida DF-GO

BR 070 - Barragem do Rio Descoberto

Ponto de parada - BR 070

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/2508/756871/6061972/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-854428-756871&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=AGUAS%20LINDAS%20%2F%20PINHEIRO%201


Ponto de Parada - BR 070

Ponto de Parada - BR 070

Marginal BR-070 - Anexo Lounge Bar

Marginal BR-070 - Jardim das Oliveiras

Marginal BR 070 - Viaduto e Posto Ouro Quality

Marginal BR 070 - Posto Ale

Marginal BR 070 - Madeireira Dom Bosco

Ponto de Parada - Hotel Colombo

Ponto de Parada - Jardim Pérola I

Ponto de Parada - Praça

Ponto de Parada - Colégio Evangélico Pérola

Ponto de Parada - Drogaria Rafael

Ponto de Parada - Agropérola

Ponto de Parada - Jardim Pérola I

Ponto de Parada - Supermercado
Esperança/Pérola I

Ponto de Parada

Ponto de Parada - Posto de Saúde

Ponto de Parada - Jardim Pérola II

Ponto de Parada - Panificadora Nsra Aparecida

Ponto de Parada - Mansões Village

Ponto de Parada - Mercearia Lima

Ponto de Parada - Paróquia São Maximiliano

Ponto de Parada - Panificadora Village

Ponto de Parada - Mercado Nsra. Aparecida

Ponto de Parada - 20⁰ BBM Bombeiros

Ponto de Parada

Rua 22, 456-642

Ponto de Parada - Mansões Por do Sol

Ponto de Parada - Mansões Por do Sol

Ponto de Parada - Mansões Por do Sol

Ponto de Parada - Jardim dos Pinheiros

Ponto de Parada - Jardim dos Pinheiros



Sentido: PISTAO NORTE-SUL / BANDEIRANTE

97 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 2508
Tabela de horários sentido PISTAO NORTE-SUL /
BANDEIRANTE

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:10 - 05:40

Terça-feira 05:10 - 05:40

Quarta-feira 05:10 - 05:40

Quinta-feira 05:10 - 05:40

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 05:45

Informações da linha de ônibus 2508
Sentido: PISTAO NORTE-SUL / BANDEIRANTE
Paradas: 97
Duração da viagem: 87 min
Resumo da linha:

Ponto de Parada - Mercearia São Pedro

Ponto de Parada - Distribuidora Gelo Loko

Ponto de Parada - Supermercado Esperança
/Pinheiros

Rua São Paulo, 101-135

Rua 4, 2-210

Ponto de Parada

Ponto de Parada

Ponto de Parada - Planalto Agropecuária

Ponto de Parada

Ponto de Parada

Ponto de Parada

Rua 23, 946-1020

Terminal do Pinheiro 1

Rua 23, 945-1019

Avenida Comercial, 717-887

Avenida 19 de Maio, 917

Avenida 19 de Maio, 917

Avenida Comercial, 46

Ponto de Parada

Ponto de Parada

Ponto de Parada

Ponto de Parada - Supermercado
Esperança/Pinheiros

Rua 13, 31

Rua São Paulo, 452-518

Ponto de Parada - Jardim dos Pinheiros

Rua 23, 325-479

Rua 23, 325-479

Rua 23, 171-323

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/2508/756871/3335335/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-854428-756871&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=AGUAS%20LINDAS%20%2F%20PINHEIRO%201


Rua Vinte e Dois, 115-207

Rua 22, 455-641

Ponto de Parada

Rua 22, 1-155

Ponto de Parada - M.Villagem

Ponto de Parada - Paróquia São Maximiliano

Ponto de Parada - BAR 2000

Avenida Rio Grande do Sul, 377-459

Ponto de Parada - Jardim Pérola II

Ponto de Parada - Posto de Saúde

Ponto de Parada - Jardim Pérola II

Ponto de Parada - Supermercado
Esperança/Pérola I

Ponto de Parada - Jardim Pérola I

Ponto de Parada - Padaria Kipão

Ponto de Parada - Drogaria Rafael

Ponto de Parada - Colégio Evangélico Pérola

Ponto de Parada - Eleffantus/Praça

Ponto de Parada - Jardim Pérola I

Marginal BR 070 Sentido Brasília

Rua 16, 1298

Marginal BR-070 - Passarela e Balão do Posto
Fórmula 1

Marginal BR 070 - Posto Ipiranga e Viaduto

Marginal BR 070 - Jd. Sol Nascente

Marginal BR 070 - Jd. Sol Nascente e Jd. Guaíra

Marginal BR 070 - Drogaria Pérola (Ent. do Jd.
Guaira)

Rua 2, 2-116

BR 070 Sentido Brasília - Km 3

Marginal BR 070 - Próx. ao Res. Portal da
barragem

Marginal BR 070 - Km 2

BR 070 Sentido Brasília - Barragem do Rio
Descoberto

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/2508/756871/3335335/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-854428-756871&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=AGUAS%20LINDAS%20%2F%20PINHEIRO%201


BR 070 Sentido Brasília - MaqCampo

BR 070 Sentido Brasília - Chegando no Km 18

BR-070

BR 070 Sentido Brasília - Posto Policial
Rodoviario

BR 070 Sentido Brasília - Km 16 e Passarela

BR 070 Sentido Brasília - Posto Ceu 070 24h
(Sem Sinalização)

BR 070 Sentido Brasília - Entroncamento com a
DF-180

BR 070 Sentido Brasília - QNR 5

BR 070 Sentido Brasília - Setor de Indústria de
Ceilandia (Sem Sinalização)

BR 070 Sentido Brasília - Exp. Setor O

BR 070 Sentido Brasília - Exp. Setor O e Cond.
Privê

BR 070 Sentido Brasília - Terminal do Setor O

BR 070 Sentido Brasília - Atacadão Dia a Dia

BR 070 Sentido Brasília - CAESB

BR 070 Sentido Brasília - IFB Campus
Taguatinga

BR-070 Sentido Brasília - Setor SAGOCA
(Residencial Reserva)

BR 070 Sentido Brasília - Passarela da QNG

BR 070 Sentido Brasília - Escola Classe 16 de
Tag.

Pistão Norte | Centro de Treinamento da Polícia
Militar

Pistão Norte | QND 59 (CEI 02)

Pistão Norte | QND 60

Pistão Norte | QND 45 (Escola Classe 15)

Pistão Norte | QND 14 (Escola Classe 18)

Pistão Norte | QNA 56 (Pentecostes)

Pistão Norte | QNA 53 (Taguaparque)

Pistão Norte | QNA 41 (Praça do DI)

Pistão Norte | QNA 30 (Quiosques)

Pistão Sul | Solo Sagrado / CEUB



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 2508 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Pistão Sul | Faculdade LS / Taguatinga Shopping
/ Cobasi

Pistão Sul | Feibox / Assaí / Leroy Merlin / Pátio
Capital

Pistão Sul | Carrefour / Na Hora / Leonardo da
Vinci

Pistão Sul | Estação Tag. Sul / Hosp. Anna Nery

Pistão Sul | Giraffas / Boate American Show

Pistão Sul | QSF 8 (Colégio Objetivo

Pistão Sul | QSF 4 (Centro Educacional Católica)

Pistão Sul | CSG 3 (Tagua Life)

Pistão Sul | CSG 5 (Católica / Estácio)

Pistão Sul | CSG 13 (21ª DP)

EPNB | Assaí / Mardisa / Café do Sítio

EPNB | Riacho Mall / Ultrabox

EPNB | Sim Sem Hora / Fogo Campeiro / Villa
Brasil

EPNB | QN1 / ADE (Atacadão do MDF)

EPNB | Lobão Motors / Cancún Hotel

EPNB | QN1 / ADE (Plato Flex)

EPNB | Costa Atacadão / Setor Placa das
Mercedes

EPNB | Setor Placas das Mercedes / Park Way

EPNB | Setor Placa das Mercedes / ParkWay
(QD 3)

EPNB | UPA Núcleo Bandeirante

EPNB | Drops Motel / Pão Dourado

EPNB | Núcleo da Fé / Paraíba Carne de Sol

EPNB | Texxas Bar

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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